مهرداد نورانی (دانشگاه تگزاس، دالاس - یو تی دی)

مهدی نوربخش (دانشگاه هریسبرگ)

پیمان وهابزاده (دانشگاه ویکتوریا، کانادا)

احمد هادوی (دانشگاه نورث وسترن)

نادر هاشمی (دانشگاه دنور)

ایلین هاگوپیان (کالج سایمون، بستن)

نوبر هوسپیان (دانشگاه چپمن)

اندریاس هویسن (دانشگاه کلمبیا)

رکسان یوبن (کالج ولزلی)

۲۶ آوریل ۲۰۱۶

۷ اردیبهشت ۱۳۹۵

رونوشت :

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی جمهوری اسلامی

سازمان پزشکان بی‌مرز

سازمان جهانی هلال احمر (صلیب سرخ جهانی)

سازمان ملل متحد